Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский

 «19» августа   2016 года							№ 32-п

[bookmark: OLE_LINK1] О внесении изменений в постановление  администрации Чайковского сельсовета от 05 .02.2013 г №5-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
[bookmark: _GoBack]
В связи с произошедшими изменениями  в составе  комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности  Чайковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Чайковского сельсовета   от 05.02.2014 г.№ 5-п «О комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
   1.1. Приложение № 2 о составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности изложить в новой редакции согласно  приложению № 2
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста   администрации Чайковского  сельсовета
         3. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
         4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования

Глава Чайковского сельсовета                                       В.С.Синяков

                                                                                                Приложение № 2
к постановлению администрации
Чайковского сельсовета
« 19  »  августа    2016 г.  № 32-п

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций ,и обеспечению пожарной безопасности  .
	Синяков В.С.
	Глава Чайковского сельсовета  Чайковского сельсовета - председатель комиссии

	Муратова Г.Г.
	Специалист первой категории администрации Чайковского сельсовета  - заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Трусова О.М.
	заведующая Чайковского фельдшерского акушерского пункта

	Бурак Н.И.
	мастер МКП «Услуга»

	Зайченко А.А.
	Индивидуальный предприниматель

	Муратова Н.А.
	заведующая Шулдатского фельдшерского акушерского пункта